РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

                                                                                                                               проект
РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

от «25» декабря  2020 г. №402
ст. Гиагинская

О даче согласия администрации МО «Гиагинский район» на прием в муниципальную собственность МО «Гиагинский район» движимого имущества балансовой стоимостью 2 195 525 рублей 79 копеек, передаваемого из государственной собственности Республики Адыгея
Рассмотрев обращение первого заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по вопросу принятия движимого имущества из государственной собственности Республики Адыгея, в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Гиагинский район», утвержденным решением Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 21.11.2019 г. № 284, Совет народных депутатов МО «Гиагинский район»

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации МО «Гиагинский район» на прием в муниципальную собственность МО «Гиагинский район» движимого имущества, передаваемого из государственной собственности Республики Адыгея согласно приложению, к проекту Решения Совета народных депутатов.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел имущественно-земельных отношений администрации МО «Гиагинский район» и комиссию Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель

Председатель Совета
главы администрации

народных депутатов
МО «Гиагинский район»

МО «Гиагинский район»
_____________ В.Ю. Хаджимов

____________ А.Г. Самохвалова
_1245498186